
Ne circule pas les jours fériés Ne circule pas les jours fériés
Itinéraires CTZ105401A CTZ105401A Itinéraires CTZ105403R CTZ105401R
Services 4 3 Services 2 3

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv-- Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--
PLAN-D'ORGON Pl. Lucien Martin 06:23 15:18 ARLES Georges Clémenceau 08:05 17:10
MOLLEGES Centre 06:29 15:24 Croisière 08:07 17:12

Rond Point de la Gare 06:31 15:26 Emile Combe 08:09 17:14
SAINT-REMY-DE-PROVENCE Mas de Sarret 06:38 15:33 Gorodiche 08:10 17:15

Collège Glanum 06:40 15:35 Gare SNCF 08:13 17:18
République 06:47 15:42 Stalingrad 08:15 17:20
Le Stade 06:50 15:45 Le Trébon 08:16 17:21
Gendarmerie 06:53 15:48 Lycée Montmajour 08:17 17:22
Croisement des Baux 06:56 15:51 TARASCON Gare SNCF 08:31 17:36

MAS-BLANC-DES-ALPILLES Centre 06:59 15:54 Lycée  Daudet 08:35 17:40
SAINT-ETIENNE-DU-GRES Rd Pt LaProvence 07:02 15:57 SAINT-ETIENNE-DU-GRES Le Stade 08:41 17:46

Les Ecoles 07:03 15:58 Les Sansonnets 08:43 17:48
Les Sansonnets 07:05 16:00 Les Ecoles 08:45 17:50
Le Stade 07:06 16:01 Rd Pt LaProvence 08:46 17:51

TARASCON Lycée  Daudet 07:13 16:08 MAS-BLANC-DES-ALPILLES Centre 08:49 17:54
Gare SNCF 07:18 16:13 SAINT-REMY-DE-PROVENCE Croisement des Baux 08:52 17:57

ARLES Lycée Montmajour 07:33 16:28 Gendarmerie 08:54 17:59
Le Trébon 07:34 16:29 République 08:57 18:02
Stalingrad 07:35 16:30 Le Stade 09:00 18:05
Gorodiche 07:37 16:32 Collège Glanum 09:02 18:07
Gare SNCF 07:38 16:33 Mas de Sarret 09:04 18:09
Emile Combe 07:41 16:36 MOLLEGES Rond Point de la Gare 09:13 18:18
Croisière 07:43 16:38 Centre 09:15 18:20
Georges Clémenceau 07:45 16:40 PLAN-D'ORGON Pl. Lucien Martin 09:21 18:26

Les Ecoles 09:22 18:27
Perussier 09:23 18:28

CAVAILLON Avenue du Pont 09:27 18:32
PEM Gare Routière 09:30 18:35
Avenue du Pont 18:38

PLAN-D'ORGON Perussier 18:42
Les Ecoles 18:43
Pl. Lucien Martin 18:44

ARLES - CAVAILLONCAVAILLON - ARLES
Fiche Horaire à compter du 25/03/2020 et jusqu'à nouvel ordre

Mise  à jour le 23/03/2020


